ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2016-137.doc – 11/10/2016

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0203/2016 – GP

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições,  e na forma do quanto dispõe o art.  65,  inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear como  PRESIDENTE da  COMISSÃO  DE
DIREITO CRIMINAL  o advogado FABIANO CAVALCANTE PIMENTEL, OAB/BA nº.
18374.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 11 de Outubro de 2016.

Luiz Viana Queiroz
Presidente da OAB/BA

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 41/2016

Notificação – Defesa

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica S.I.B.C.O. (OAB/BA 14.083) e  sua
advogada  Sandra  Izaira  Barreto  Costa  Oliveira,  na  forma  do  art.  137-D  §2º  do
Regulamento Geral do EOAB, para apresentar defesa prévia (art. 52, CED), (Processo
n° 26263/2013).

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 11 de outubro de 2016

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2016-137.doc – 11/10/2016

Edital n° 42/2016

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, S.P.M. (OAB/BA 20.323); e seu
advogado Sergio Pereira da Motta na forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral
do  EOAB,  para  comparecer  a  AUDIÊNCIA designada  para  o  próximo  dia  01 de
novembro de 2016 (terça-feira) às 14h, (Processo n° 802/2016), conforme dispõe o
art. 1º, inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 11 de outubro de 2016.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Notificação – Defesa
	Edital n° 42/2016
	Notificação – Audiência